Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     04.04.2018г.       №    168
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление от 29.07.2015г. № 565 «Об организации и выполнении мероприятий по построению, внедрению и эксплуатации на территории Омсукчанского городского округа аппаратно-программного комплекса «Безопасный город»

В связи с кадровыми изменениями, администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 29.07.2015г. № 565 «Об организации и выполнении мероприятий по построению, внедрению и эксплуатации на территории Омсукчанского городского округа аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» следующее изменение:

- в приложении № 1 к постановлению «Состав межведомственной рабочей группы Омсукчанского городского округа по построению, внедрению и эксплуатации АПК «Безопасный город» изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Постановление подлежит размещению на  официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и газете «Омсукчанские вести».
Глава администрации

              С.Н. Макаров
Приложение

к постановлению

администрации

городского округа

от 04.04.2018г. № 168
СОСТАВ

межведомственной рабочей группы Омсукчанского городского округа

по построению, внедрению и эксплуатации АПК «Безопасный город»

	Макаров
Сергей Николаевич
	- глава администрации городского округа, председатель КЧС и ПБ при администрации городского округа, председатель рабочей группы;

	Коваль

Руслан Александрович
	- начальник отдела ГО и ЧС администрации городского округа, заместитель председателя рабочей группы;

	Пустовит

Ольга Федоровна
	- начальник ЕДДС городского округа, секретарь рабочей группы.

	Члены рабочей группы:

	Асатуров

Артем Васильевич
	- начальник территориального отдела поселка Дукат администрации Омсукчанского городского округа;

	Воробьева

Валентина Алексеевна
	-  главный врач МОГБУЗ «Омсукчанская районная больница» (по согласованию);

	Жарников

Роман Владимирович
	- начальник ОНД и ПР по Омсукчанскому району (по согласованию);

	Жданов

Иван Александрович
	- консультант отдела по правовой работе и информационному обеспечению администрации округа;

	Михайленко

Дмитрий Николаевич
	- заместитель руководителя Управления ЖКХ и градостроительства администрации  округа;

	Поросенов

Евгений Павлович
	- врио начальника ОтдМВД России по Омсукчанскому району (по согласованию);

	Ситдиков

Ринат Фирдусович
	- начальник ПЧ № 18 ГПС России по Омсукчанскому району (по согласованию).

__________________